

HYPERSEA-KONCERTER PÅ CHRISTIANSHAVNS BEBOERHUS

1. september 2023

Med baggrund i at pladeselskabet Rhizome udgiver compilationalbummet Hypersea, inviterer vi til et eklektisk koncertarrangement på Christianshavns Beboerhus. Med projektet ønsker vi at hylde vand og dets afgørende funktion i vores liv. I løbet af aftenen vil vi invitere 3 kunstnere fra albummet - ill, Hoy la og Skarv - til at spille koncert samt byde op til fælles dans med Ryong som DJ.

Projektet er båret af frivillighed fra både koncertstedet Christianshavns Beboerhus samt fra pladeselskabet Rhizome. Vi søger penge til at honorere de deltagende kunstnere, da aftenen ikke vil kunne tage form uden dem. Vi søger om en tarif til hver medvirkende, som en tak for at bidrage. Alle kunstnerne der bidrager på compilationalbummet har alle bidraget frivilligt til albummet, hvor overskuddet som dette album vil genere i fremtiden vil gå til driften af pladeselskabet. Aftenen vil starte kl. 20.00, hvor dørene åbner og den første koncert vil finde sted. Derefter vil de to andre koncerter finde sted efterfulgt af et DJ-set med afslutning kl. 01.00.

Projektet vil primært formidles gennem vores egne sociale medier - primært Instagram og Facebook - samt gennem Christianshavns Beboerhus' kanaler. Vi har allerede nu oprettet en Facebook-begivenhed for arrangementet og vil i tiden fra nu op til arrangementet lave opslag om de forskellige kunstnere.

Projektet formidles også gennem vores udgivelse af 'Hypersea'. Hypersea tager udgangspunkt i teksten 'Hydrofeminism - Or, On Becoming a Body of Water' af Astrid Neimanis og indeholder 18 forskellige numre af kunstnere fra den Københavnske undergrund. På hver sin måde har kunstnerne taget udgangspunkt i denne tekst og dens tematikker om vand, flydende grænser og feminisme. Det er altså tre kunstnere fra denne udgivelse, der vil optræde, og på denne måde vil udgivelsen og koncertaftenen informere hinanden.

Samtidig er projektet et søsterarrangement til et lignende arrangement, som vi vil afholde i Berlin, dette med koncerter af ill, Varnrable og Alto Aria, samt et DJ-set af Ryong. Med disse to arrangementer vil vi primært præsentere musik af kvinder og kønsminoriteter, og dette er også den målgruppe, vi primært vil tiltrække.